COBET JEIIYTATOB
BHYTPUTI'OPOJACKOT'O MYHHUITUITAJIBHOI'O OBPA3OBAHHSA —
MYHHIUITAJIBHOI'O OKPYTA COKOJIHHAS I'OPA
B I'OPOJE MOCKBE

PEIIEHUE

16 A 200 o SESP

O BHeceHHH H3MeHeHHH B peuleHune
Cosera 1enyTaToB MyHHIHNAJIBLHOIO

OKpyra Cokosinnas ropa
otr 17.12.2024 Ne 40/3

B cootserctBru ¢ broaxerHsiM kojiekcoM Poccuiickoii Meeparun, 3akoHOM ropojia
Mocksel o1 13 HOa0ps 2024 roma Ne 22 «O Owojxere ropoga Mockesl Ha 2025 roa u
nianoseii nepuon 2026 u 2027 rogos», npukazom Munduna Poccun ot 24 mas 2022 roga
Ne 82n «O mopske dopMHpoBaHKMS M NPUMEHEHHUS KOZOB OMOKeTHOH KiaccuUKaluu
Poccuiickoii @eaepalu, WX CTPYKTYpe H IPUHIWNAX Ha3HAUeHUS», YCTABOM
BHY TPHUTOPOZCKOT0 MYHHUIMIIAIBHOIO 00pazoBaHusi — MyHUIIMNaIbHOTO oKpyra CokomuHas
ropa B ropose Mockge, [lonoxeHueM o OROXETHOM IIpoliecce BO BHYTPHUTOPOJICKOM
MYHHLMIIANLHOM 00pa3oBaHuM - MyHHIMNalisHOM okpyre CokonuHas ropa B Topoje
Mockse, CoBer aenyTaToB BHYTPHIOPOJACKOr0 MYHHIHNAJALHOrO 00pa3oBaHHUs —
MyHHIHIaJabHOro okpyra Cokosinnasi ropa B ropoae Mockge pemmi:

1. Bmectu B pemenne CoBera JeyTaToB MyHHLMNAnLHOro okpyra CokosnuHas
ropa ot 17 nekabps 2024 rona Ne 40/3 «O 6rojpKkere BHYTPHIOPOJCKOTO MyHUIHITATBHOTO
o0pazoBaHusl — MyHHIMNANIBHOro okpyra Cokonunas ropa B roposne Mockse Ha 2025 roa v
IJIAHOBBIH nepHoJ 2026 u 2027 ro1oB» U3MEHEHHS, U3N0KHUB MIPUIIOKEHHS 2 U 3 B HOBOH

pPeiAaKlHH COrMIACHO ITPHIIOYKCHHAM 1 1 2 COOTBETCTBEHHO K HACTOMAIIEMY PEIICHHIO.
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2. Ony0IMKOBaTE HACTOSIIEe peleHe B ceTeBOM H3AaHAH «MOCKOBCKHH
MYHMUMIANBHBIH BECTHHK» W pasMECTUTh Ha O(MIHMANBHOM caifTe BHYTPUIOPOJICKOTO
MYHHIIMIIATBHOTO 00pa3oBaHus - MyHHIMNaabHOro okpyra CoOKoJMHAA ropa B ropoje
Mockse www.mosg.ru.

3. KoHTtponb 32 WCHONTHEHHMEM HACTOSAIIEr0 pELICHHs BO3JOKHTL Ha IJIaBY
BHYTPHTOPOZACKOT0 MyHHIUTIAIBLHOTO 00pa30BaHus - MyHHLHNATEHOTO okpyra CoxonuHas

ropa B ropojie Mockse W.JI. KOpmanosy.

I'napa BHYTPAropoaCcKOro MyHHIHNIAABHOTO

00pa3oBaHHs — MYHHIHNAJBHOI0 OKPYIa P
P YHHI Py %j@//

Coxonnnasi ropa B ropoge Mockge HU.JI. IOpmanoBa



[punoskenue 1

K pelLeHH o Coseta JENyTaTos
BH}'TPHFO]}O,ZI,CKOI"O MYHHLUHIIIBHOTIO
obpazoBaHua -~ MYHHUMIIQIBHOIO OKpyra

Coxonunas ropa B ropoae Mockee
oT 16.12.2025 No 57/4

[punoxenmue 2

K pelIeHHIO Cosera JEenyTaToB
MYHHUMNansHoro okpyra CokosinHas ropa

ot 17.12.2024 Ne 40/3

Pacnpenenenne 0101:KeTHBIX aCCHTHOBAHMIT N0 pa3ae/iam, noapasaeam,
HeJIeBBLIM CTATEAM, I'DYNIIAM BHAOB Pacxol0B KJaccH(PHKANHH Pacxo/10B O10/1KeTa
BHYTPHIOpPOACKOr0 MyHHIIHIIAJILHOT0 00pa30BaHHA - MYHHIIHIIAJILHOTO OKPYTa
CoxoJiunas ropa B ropoae Mockse
Ha 2025 roa u nuiaHoBblii nepuoa 2026 u 2027 roaos.
(ThIC. PY0.)

Paznen/ [esnepas Bus [epuon

Haumernoranue

Iojipaspen CTAThs pacxoaos 2025 2026 2027

Ob1merocy/1apcTBEHHBIE

01 00 25658,2 | 198578 | 287125
BOTIPOCE]

(DyHEKIHOHHPOBAHHKE
BBICIICIO  JTOBKHOCTHOTO
Jua cyOBeKTa
Poceuniickoit  @egepannu
H MYHHIIITIATEHOTO
o0pazoBaHus

0102 7 079,7 6166,3 5766,3

['maBa  MyHHIHTIATLHOTO
o0pazoBaHuA

0102 31A0100100 70277 61143 57143

Pacxonpl Ha  BbINIATH
HepCOHAITY
rocyaapcTBeHHBIX 0102 31A0100100 120 70121 6 0943 56943
(MYHHLHANIAIBHBIX )
OpraHoB

3aKyrnka ToBapoB, paboT u
yeuayr U
rocy/1apCTBEHHBIX 0102 31A0100100 200 15,6 20,0 20,0
(MYHUINATBHBIX) HY KT

[Tpoune pacxosust B chepe

01 02 3510101100 52.0 52,0 52,0
3JpaBOOXPAHEHHS

Pacxoael Ha  BHILIATHI

0102 3510101100 120 52,0 52,0 52,0
IEPCOHATY




rOCy/IapCTBEHHBIX
(MY HHIIUTTATBHBIX)
OpraHoB

DyHKIHOHUPOBAHHE
3aKOHOJATEIbHBIX
(MpeacTaBHTebHEIX)
OPraHOB
rocy/J1apcTBEHHOM BIIACTH
" IIPEACTABHTEILHBIX
OPraHoB MYHHIIHITAILHBIX
obpazoBanmii

0103

2799,0

164.0

1640

HenyTarst Cogera
JIETYTaTOR
BHYTPHTOPOJICKOTO
MYHHIHIAILHOTO
obpazoBanug

0103

31A0100200

159.0

164.0

164.0

3akynka ToBapos, padoTt u
yeIyr st
rocy 1apCTBeHHBIX
(MYHHIANATBHBIX) HY K]

0103

31A0100200

200

159,0

164.0

164,0

MexbroKeTHRIE
TpaHcdepTsl  OKOTKETAM
MYHHIHIIAIEEBIX OKPYTIOB
B [eWIX  TOBBINEHHUS
3PPEeKTHBHOCTH
OCYIIECTB/IEHUS COBETAMHE
ey TaTOR
MYHHUIHUNAIBHBIX OKPYTOB
nepelaHHbIX HOTHOMOYHH
ropoja MockBbI

0103

33A0400100

123

2 640,0

OyHKIMOHEPOBAHKE
[IpaBuTenscTBa
Poccuiickoit ®eaepanuu,
BBICIITHX
HUCMOTHUTEILHBIX
OpraHoB CyOBEKTOR
Poccuiickoii @epepanmn,
MECTHBIX a/IMHHHCTparui

01 04

15 350,9

134314

12 6223

ObecrieyenHe
JedTeNEHOCTH
aJIMAHUCTpAIlH/anmnapara
Coseta JIeIYTATOB
BHYTPHTOPOACKOT0
MYHHITHITATTRHOTO
obpazoBanusi B  4acTH
COJIePKAHHUsA
MYHHITHITATBHBIX

0104

3160100500

14 9327

13 141,0

12 331,9




CITYXKAIKUX I pelleHHsd
BOIIPOCOB MECTHOTO
3HAUCHHA

Pacxogpl  Ha
TIepCOnaTy
roCy/IapCTBEHHBIX
(MYHUIIHTIATBHBIX )
OpraHos

BBITUIATHL

01 04

3160100500

120

12 0482

10 482.4

99164

3akynka TORapoB, paboT
yeuyr Tt
TOCY HAPCTBEHHDBIX
(MYHUIIMTIATBHEIX ) HY K

01 04

3150100500

200

2 884.4

2 658,6

24155

Ynnara sHanoros, cHopos
H HHBEIX TUIATEKEH

01 04

3160100500

850

0,1

3160100500

853

3150100500

852

[Ipoune pacxojel B chepe
3APABOOXPAHEHUS

01 04

3510101100

418.2

290,4

2904

Pacxoger  wna
HepCOHATY
rocy/1IapcTBEHHBIX
(MyHHIIMITAIBHBIX )
OpraHos

BBITIJTATEI

0104

3510101100

120

418,2

290.4

2904

ObeceuecHue
NpoBeieHnust BRIDOPOB U

pedeperyMoB

01 07

ITposenenue
JICTTYTATOR
JCIyTaTOB
BHYTPUTOPOICKUX
MYHHUHITATbHBIX
oOpazoBaHuit

BEIDOPOB
Cosera

01 07

35A0100100

10 063,8

Cn CHHAJIBHBIC PACXOIBI

0107

35A0100100

880

10 063.8

Peseprubie GoHE!

0111

10,0

10,0

10,0

PezepBablii donz,
nperLycMOTPEHHEII
OprasHaMu MECTHOI'0

CamMoy IIpaBJICHHs

0111

32A0100000

10,0

10,0

10,0

PesepeHBIE CcpeicTBa

0111

32A0100000

870

10,0

10,0

10,0

Hpyrue

0113

418.6

86,1

86,1




00LICTOCY NAPCTBEHHBIC
BOIPOCKHI

VYnnara Hanmoro, c60pos
H UHBIX TIIaTexeld

0113

3160100400

850

86,1

86.1

86,1

Pacxoael, cBAsaHHBIE C
YUpEeKICHHEM 3BAHHS
"l loueTHBIH JKHTENH
MYHHAIMNIAIEHOTO
obpa3oraHus"

0113

3160100600

850

332,5

Obpazopanne

07 00

80.0

ITpodeccronansnan
HOATOTOBKA,
HEPENnoI0TOBKA "
MOBBINICHHE

KBanHG KA

07 05

80,0

Obecnieuenne

JIesI TeIbHOCTH
aJIMHHHCTpalHK/annapara
Cogera JIeNyTaToB
BHYTPUATOPOJICKOTO
MYHHIHIIAJIBHOIO
o0pazopaHHss B  JACTH
COJCPIKaHH

MY HHLHTTATBHBIX
CIIYIKAIUX [ pelreHuns
BOIIPOCOB MECTHOT'O
3HAYCHHA

0705

31650100500

60,0

3akynka ToBapoB, paboT H
yeiyr Juist
roCy/IApCTBEHHBIX
(MYHHIIHTIATBHEIX ) HY XK

07 05

3150100500

200

60,0

['maBa MyHHIHIATEHOTO
oOpaszoBaH#sl

07 05

3A0100100

20,0

3akymnka ToBapoB, padoT H
YCIyT JUIs
roCy IapCTBEHHBIX
(MyHHIMOATLHBIX ) HYKI

07 05

3A0100100

20,0

Kynetypa,
KHHeMaTorpadus

08 00

1 8850

2 000,0

2 000,0

[Ipaznnuunrie H
COLMATBEHO 3HAYNMBIE
MEPOIPUATHSA st
HacesleHMA

08 04

35E0100500

1 885,0

2000,0

2000,0




3akynka TOBapoB, paboT u

YCIyT TSt .

FOCYIAPCTBEHHEIX 08 04 35E0100500 200 1 885.0 2 000,0 2 000,0
(MYHMLHTIAIBHBIX) HY KT

CouuansHas MOJTHTHKE 10 00 1191.,8 7122 T12.2
[Tencuonnoe 10 0]

Pl — 824.6 3450 345.0
Jlomnartel K TIEHCHSIM

MYHHIIHAJIEHBIM i,

PR— — 10 01 35110101500 824.6 345,0 345,0
MocKBE!

Haple  Mex010/pKeTHEIE

TpatchepTs 10 01 35110101500 540 824.6 345,0 345,0
Hpyrue BOIIPOCHI B

obJacru COLIMATLHOT 10 06 3672 367,2 3672
MOJTUTHKA

CouManbHble  rapasTvu

My EAIIATBEDM 1006 | 35110101800 367,2 367,2 367.2
CIYKAIMM,  BBITICIIIHM

HA TIEHCHHK

ConmansHpie  BBILIATE

I'paxaHam, Kpome

nyOmHIHBIX 10 06 35110101800 320 367,2 367,2 367.2
HOPMATHBHBIX

COIMATBHEIX BBIILIAT

peneTEa MRSCRROH 12 00 11562 | 12880 | 12880
uHpopMaIuH

Ileproandeckas mevars H 1202 3550100300

W3IaTETLCTRA

Yunara HATOIOB, cOOpoB 12 02 3580100300 | 850

W MHBIX TIATeReH

Jpyrue BOIIPOCEI B

obnact CpescTB 12 04 1156,2 1288,0 1 288,0
MAacCOBO# HHpOpPMALIHH

Meponpustua B chepe

SRR ApyTan ROTpARan 12 04 35E0100300 11562 | 12880 | 12880
B o0IacTH CPENICTB

MAaCCOBOM HH(pOpMaAIHK

3akynka TOBapos, paboT u

yeuyr JuTSt 12 04 35E0100300 200 11562 1 288.,0 1288,0

rocy iapcTBEHHBIX




(MYHHIHIATLHBIX ) HY K

YenoBHO  yTBEpIKICHHbIC
pacxoel

612.0

1 726,0

HUTOT'O PACXO/10B:

29 891,2

24 4700

34 518.7




[ Ipunoxkenue 2

K peneHno Corera JIenyTaToB
BHYTPHIOPOJICKOTO MYHHULMITAIBHOTO
obpazoBaHHi — MYHHMLUMMNATLHOIO OKpYra

Cokonunas ropa B ropoae Mockee
ot 16.12.2025 Ne 57/4

[Mpunoxenue 3
K PELISHHIO Cogera AcnyTaroe
MyHHUMNanbHoro okpyra CokonuHas ropa

or 17.12.2024 Ne 40/3

BepomcrBennas cTPyKTypa pacxoioB 010KeTa BHYTPHIOPOACKOT0 MYHHIHNAJIbHOIO
obpasoBanud - MyHHUHNAAbHOro okpyra Cokoaunasi ropa B ropojae Mockse
Ha 2025 rox 1 nianosslii nepuoa 2026 u 2027 rogos.

(TeIC. py0.)

Haumenoranue

Kon
BEIOM
cTBa

Pazpen/
[Tojipaz
aeln

Llenerag
crarks

Bun
pacxo
0B

ITepuon

2025 2026 2027

anmnapar Cosera
JIeTyTATOR
BHYTPHI'OPOJICKOTO
MYHHUIHANAIBHOIO
obpazopanus .
MYHHIAIATBHOTO OKpYyTa
CoxonmHas Topa B ropoje
Mockse

900

298912 | 24470,0 | 34 518,7

OO01merocynapcTBeHHBIS
BOITPOCHL

900

01 00

25658,2 | 198578 | 28 712,5

OyHKIHOHHPOBAHHE
BBRICHLICTO JOJEHOCTHOIO
JIHIA cyOBeKTa
Poccuiickoit @esepanuu u
MYHHIIHIIATBEHOTO
o0pazoBanus

900

0102

7079,7 | 6166,3 5766,3

[maBa MYHHIIHIAILHOTO
o0pazoBanus

900

0102

31A0100100

70277 | 61143 57143

Pacxoaer mna
NepPCOHAIy
rocy1apCTBeHHBIX
(MYHHULIHIATBHBIX )
OPraHon

BBITLTATHI

900

0102

31A0100100

120 7012,1 60943 | 56943

3akynka TORapOR, paboT u
yeIyr pil i1
TOCY IapCTBEHHBIX
(MYHHITHTIATIBHBIX ) HY K

900

0102

31A0100100

15.6 20,0 20,0
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[Ipoune pacxonel B chepe
3/IPaBOOXPAHEHMS

900

01 02

3510101100

52,0

52,0

Pacxoapnr ma  BBIIATEHL
nepcoHaly
rocyJlapcTBEHHBIX
(MYHUIHTIATEHEIX )
OpraHos

900

01 02

3510101100

120

52,0

52,0

52.0

DYHKIHOHUPOBAHHE
3aKOHOIATENBHbBIX
(IpeacTaBUTEILHEBIX)
OpraHoB
roCyapCTBEHHOH BJIACTH
2 [peJICTaBUTEbHBIX
OpPraHoB MYHHIMIAILHBIX
obpazoBanmit

900

01 03

2799,0

164,0

164,0

JlenyTaTh! Coseta
JIeNnyTaToOB

BHY TPHIOPOJICKOTO
MYHHIHIATBHOIO
o0pazoBanus

900

0103

31A0100200

159,0

164,0

164,0

3aKynka TOBapos, paboT nu
ycmyr bty b
rocy1apCcTBEHHBIX
(MYHHALATIATBHBIX) HY K[

900

0103

31A0100200

200

159,0

1640

164,0

MexO1omKeTHBIE
Tparcheprer  OlopKeTaM
MYHHLHIAIBHEIX OKPYTOB
B TIENMSAX  TIOBBILICHHA
s beKTHBHOCTH
OCYILECTBICHHS COBETAMH
NenyTaros
MYHHLHMIAIBHBIX OKPYroB
nepegaHHbIX TOTHOMOYHI
ropojia MockBbI

900

01 03

33A0400100

123

2 6400

DYHKITMOHAPOBAHNE
[IpasuTenbCcTBa
Poccuiickoii Menepaiun,
BBICIITHX
WCTIOJTHATETBHBIX OPraHoB
cyOpexToB  Poccuiickoit
Genepanun, MECTHBIX
aIMHUHUCTPALHA

900

0104

15 350,9

134314

12622,3

ObecneucHue
JAEATEIIBHOCTH
afMUHECTpaTHI/anmapara
Cogeta JICIYTATOB
BHYTPHIOPOJICKOTO

900

0104

3160100500

14 932,7

13 141.0

123319
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MYHUIHTIATBHOTO
obpazoBanua B
COJICPKAHAS
MYHUIATATBHBIX
CAYKAIMUX JUIS PEIICHHS
BOTIPOCOB MECTHOTO
3HAUCHHUS

HacTH

Pacxonel  Ha
[epcoHaIy
rOCYIapCTBEHHBIX
(MyHHIIMTIaTBHEIX )
OpraHor

BHIMNJIATHL

900

0104

3150100500

120

12 048.2

10 4824

9916.4

3aKyrka ToBapoB, paboT u
YCIIyr A
rOCYIapCTBEHHBIX
(MYHHITHTIATBHBIX) HY I

900

01 04

3150100500

200

2 884.,4

2658,6

24155

VYnnara nanoros, cbopos
H UHBIX TINarexei

900

0104

3150100500

850

0,1

ITpoune pacxosl B chepe
3/IpaBOOXpaHEHUS

900

01 04

3510101100

418.2

290,4

290.4

Pacxogel ma
nepcoHaTy
roCyapCTBEeHHEIX
(MYyHHIHTTATBHBIX )
OprasoB

BBITINTATELL

900

01 04

3510101100

120

418.2

2904

290.4

OOecneyeHHEe NPOBEJICHUA
BBIOOPOB "
pedepenaymon

900

0107

[Iposenenne
JIenyTaToB
LeNyTaToB
BHY TPHTOPOJICKAX
MYHHIHITATBHBIX
oOpazoBaHui

BLIOOpOB
Cosera

900

01 07

35A0100100

10 063.8

CrienyaibHble pacxoibl

900

0107

35A0100100

880

10 063,8

Peszepiubie GoHbI

900

0111

10,0

10,0

10,0

PezepBHbli bonx,
IIpe1y CMOTPEHHBII
oprasamu MECTHOTO

CaMOY lIpaBlIeHHs

900

0111

32A0100000

10,0

10,0

10,0

PeseprHEIe cpecTBa

200

01 11

32A0100000

870

10,0

10,0

10,0

OO6merocy1apcTReHHBIC
BOIIPOCEI

900

0113

418.,6

86.1

86,1
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Yunara Halloros, cOOpoB

e 900 | 0113 |31B0100400 | 850 | 86,1 86.1 86.1
Pacxoawl, cBA3aHHEBIE ¢

YHpeHKACHHEM 3BaHHUA

"TloueTHLIiH sxaTens | 900 01 13 | 3160100600 | 850 3325

MYHHIHITATEHOI'O

obpazopanus"

Obpasopanue 900 07 00 80,0
[podeccronansras

MOArOTOBKA,

HePEnoAroToOBKa u| 900 07 05 80,0
OBBILIEHHE

KBa I (DHUKALHH

Obecnevenne

JAESTENhHOCTH

AIMHUHHECTPAIHI/aInapara

Cogera JenyTaTOR

BHY TPUTOPOJICKOTO

Py ST L 900 | 0705 | 3150100500 60,0
o0OpazopaHusi B 4acTH

Co/IepIKaHms

MYHHAIMTATBHBIX

CIYKAIUX JUIS peiieHus

BOIPOCOB MECTHOTO

SHAYUCHHA

Jakynka ToBapos, pabot u

o A 900 | 0705 | 3150100500 | 200 60,0
rocy AapCTBEHHBIX

(MYHHIIMTIATLHBIX ) HY KT

Prasa MYRHIMIZIMHOTO | 900 | 0705 | 3140100100 20,0
obpasoBaHus

3aKyrnKa TOBapoB, paboT U

e i AP 900 | 0705 | 31A0100100 | 200 20,0
roCyIapCTBEHHBIX

(MYHHAIUTATBHEIX ) HY K

SJIERIRE, 900 | 0800 1885.0 | 20000 | 2000,0
KuHeMarorpadus

[TpazauuuHbIe H

COLMANBHO  — SHATAMEIE | g9 | 0804 | 35E0100500 18850 | 20000 | 20000
MEpPOTIPUATHS JUIs

HaceIeHNS

3akymka TOBapoB, paboT u

yeiyr anst | 900 08 04 | 35E0100500 | 200 1 885.0 2 000,0 | 20000

roCyIapCTBEHHEIX
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(MYHHIHIATBHBIX) HY X

ConmanbsHas ToJanTHKA

900

10 00

1191.8

1122

712,2

IleHcunonuoe obecnicyeHue

900

10 01

824.,6

345.0

345.0

Homnarer  k
MYHHITHIATBHBIM
CITY JKalHM
MocCKBEI

NCHCHAM

ropoja

900

1001

35110101500

824.6

345.0

345.0

Hunie MEIKOIO/KETHRIE
TpaHchepTsl

900

10 01

35110101500

540

824.6

3450

3450

Tlpyrue
obmacTH

MMOJIHTHKH

BOIIPOCEI B
COITHAILHOH

900

10 06

367.2

367.2

367,2

ConuaneHele  rapantiu
MY HHITH T ILHBIM
CIYIKAILIMM,  BBIICIIIHM
Ha MEHCHID

900

10 06

35110101800

3672

3672

367,2

CouwnanbHeie
rpaxanam,
NyOIHYHBIX
HOPMAaTHBHBIX
COLIHAJIbHBIX BBIILIIAT

BBITLIATHI
KpoMe

900

10 06

35110101800

321

367,2

367.2

367,2

Cpencrsa MaccOBOH

HHpopManHu

900

12 00

1156,2

1289.0

1 289,0

Ilepronnyeckas nedars
U3NATEeINBECTBRA

900

12 02

35E0100300

Hpyrue BOTIPOCEHI B
obmactu CpPEJICTB
MaccoBoii HHpopMaImK

900

12 04

11562

1 288.0

1 288.,0

Meponpustust B chepe
CPEJICTB IPYTHX BOIIPOCOR
B obmacTu CpeJICTB
MaccoBO# uHpoOpMALMH

200

1204

35E0100300

1156,2

1 288.0

1 288,0

3aKynka ToBapoB, pabOT 1
YCIyT s
rocy 1apCTBCHHEBIX
(MYHHIIHITATLHBIX) HY K

900

12 04

35E0100300

200

1156,2

1288,0

1 288.0

YCIIOBHO  YTBEPIKJIEHHDIE
pacxoibl

612,0

1726.0

HUTOI'O PACXOJIOB:

29 891,2

24 470,0

34 518,7




